
 

 

UCHWAŁA NR IV/6/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Domu Przedpogrzebowego w Bierunia przy ul. Soleckiej i ul. 

Krakowskiej oraz regulaminu Cmentarza Komunalnego w Bieruniu przy ul. Soleckiej 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.1 ust.1 i art. 2 ust. 

1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j.  Dz. U. 2011 r. Nr 118, poz. 687 

z późn. zm.).  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

uchwala: 

§ 1. Ustalić regulamin Domu Przedpogrzebowego w Bieruniu przy ul. Soleckiej i ul. Krakowskiej, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalić regulamin Cmentarza Komunalnego w Bieruniu przy ul. Soleckiej, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu 

 

 

mgr Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3637



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3637



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3637



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3637


		2013-05-06T13:12:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




